simplificat sumari amb més d’un criteri d’adjudicació amb una millor relació qualitat-
preu, amb concordança amb l'article 131, 145, 146 i 159.6 i concordants de la LCSP:  
 El preu que serveix de base per a aquesta licitació als efectes d’allò que disposa 
l’article 102 LCSP és el següent: 

Pressupost:  Quaranta - dos mil vuitanta-un euros 42.081 € 

IVA 21%:  Vuit mil vuit-cents trenta-set euros amb  un 
cèntim. 

8.837,01€ 

Total pressupost de 
contracte 

Cinquanta mil nou-cents divuit euros amb 
un cèntim. 

50.918,01 € 

SEGON.- APROVAR  el Plec de clàusules administratives particulars que han de regir, 
a la contractació de l’esmentada obra, d’acord  amb la Llei 9/2017, de 8 de novembre, 
de contractes del sector públic, per la qual es transposen a l’ordenament jurídic